

ALTITUDE

Société par Actions Simplifiée au capital de 513 741 euros
Siège Social : 23 Rue de l'Arcade, 75008 PARIS
379 617 822 R.C.S PARIS

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE DECISION PRISE LE 26 JUIN 2025 D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

L'Assemblée Générale constate que le résultat net de l'exercice est constitué par un bénéfice de 9 123 360,79 euros.

Après avoir pris connaissance du rapport de gestion, l'Assemblée Générale décide l'affectation suivante : affectation au poste « report à nouveau ».

- Suite à cette affectation du résultat, le compte « report à nouveau » passera d'un montant de 243 679 229,13 euros à 252 802 589,92 euros.

La loi demande de rappeler le montant des sommes distribuées au titre des trois derniers exercices.

Les sommes distribuées au titre des 3 derniers exercices sont les suivantes :

Date de clôture	Distributions éligibles à l'abattement (*)	Taux de l'abattement	Revenus distribués non éligibles à l'abattement
31 décembre 2023	néant	40 %	néant
31 décembre 2022	15 499 969,80	40 %	30,17
31 décembre 2021	néant	40 %	néant

(*) Dividende éligible pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France, à l'abattement de 40% prévu à l'article 158. 3 du CGI.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

POUVOIRS EN VUE DES FORMALITES

L'Assemblée Générale donne tous pouvoirs à la société AGENCE PARISIENNE DE FORMALITES, 2-4 rue Barye, 75017 PARIS, afin d'effectuer auprès du Tribunal de Commerce de PARIS les formalités à réaliser en exécution des décisions prises par l'Assemblée Générale en date du 26 juin 2025.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Copie certifiée conforme à l'original

La Présidente



Etats Comptables et Fiscaux
31/12/2024



Certifié conforme
Debarbise

Bilan Actif

Société par actions simplifiée ALTITUDE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Rubriques	Exercice N 31/12/2024			Exercice N-1 31/12/2023
	Brut	Amort.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)	-	-	-	-
Frais d'établissement	-	-	-	-
Frais de développement	-	-	-	-
Concessions, brevets et droits similaires	40 164	40 164	0	950
Fonds commercial	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Avances sur immobilisations incorporelles	-	-	-	-
TOTAL immobilisations incorporelles	40 164	40 164	0	950
Terrains	434 314	-	434 314	434 314
Constructions	3 933 925	547 374	3 386 551	3 517 000
Installations techniques, matériel et outillage industriel	8 978	3 614	5 364	4 198
Autres immobilisations corporelles	2 351 786	1 412 539	939 248	651 781
Immobilisations en cours	1 606 242	-	1 606 242	219 815
Avances et acomptes	-	-	-	-
TOTAL immobilisations corporelles	8 335 245	1 963 527	6 371 718	4 827 108
Participations selon la méthode de mise en équivalence	-	-	-	-
Autres participations	1 367 160 079	17 308 295	1 349 851 784	1 326 145 037
Créances rattachées à des participations	-	-	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-	-
Prêts	-	-	-	-
Autres immobilisations financières	118 143	-	118 143	57 092
TOTAL immobilisations financières	1 367 278 222	17 308 295	1 349 969 926	1 326 202 129
ACTIF IMMOBILISÉ (II)	1 375 653 631	19 311 986	1 356 341 645	1 331 030 187
Matières premières, approvisionnements	-	-	-	-
En cours de production de biens	-	-	-	-
En cours de production de services	-	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	-	-	-	-
Marchandises	-	-	-	-
TOTAL Stock et en-cours	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-	-
Clients et comptes rattachés	3 473 112	-	3 473 112	5 579 817
Autres créances	197 539 954	1 000 000	196 539 954	190 953 724
Capital souscrit et appelé, non versé	-	-	-	-
TOTAL Créances	201 013 066	1 000 000	200 013 066	196 533 541
Valeurs mobilières de placement	43 005 992	-	43 005 992	71 653 911
Disponibilités	34 476 627	-	34 476 627	39 066 115
Charges constatées d'avance	694 854	-	694 854	461 594
TOTAL Disponibilités et divers	78 177 472	-	78 177 472	111 181 621
ACTIF CIRCULANT (III)	279 190 538	1 000 000	278 190 538	307 715 161
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	-	-	-	-
Prime de remboursement des obligations (V)	-	-	-	-
Ecart de conversion actif (VI)	-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	1 654 844 169	20 311 986	1 634 532 183	1 638 745 348

Bilan Passif

Société par actions simplifiée ALTITUDE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

RUBRIQUES			Net (N) 31/12/2024	Net (N-1) 31/12/2023
SITUATION NETTE				
Capital social ou individuel	dont versé	513 741	513 741	513 741
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			8 733 760	8 733 760
Écarts de réévaluation	dont écart d'équivalence		1 251 506 701	1 251 548 321
Réserve légale			51 374	51 374
Réserves statutaires ou contractuelles			104 627 376	104 585 756
Réserves réglementées			-	-
Autres réserves			15 876	15 876
Report à nouveau			243 679 229	64 956 676
Résultat de l'exercice			9 123 361	178 722 553
TOTAL situation nette			1 618 251 419	1 609 128 058
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT			1 852	2 620
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES			30 899	30 899
CAPITAUX PROPRES (I)			1 618 284 170	1 609 161 577
Produits des émissions de titres participatifs			-	-
Avances conditionnées			-	-
AUTRES FONDS PROPRES (II)			-	-
Provisions pour risques			-	-
Provisions pour charges			1 260 783	729 895
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (III)			1 260 783	729 895
DETTES FINANCIÈRES				
Emprunts obligataires convertibles			-	-
Autres emprunts obligataires			-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			4 135 204	5 808 307
Emprunts et dettes financières divers			7 153 733	8 078 972
TOTAL dettes financières			11 288 937	13 887 279
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS			-	-
DETTES DIVERSES				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			1 483 517	1 045 541
Dettes fiscales et sociales			1 849 652	11 378 067
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			109 338	257 998
Autres dettes			255 787	2 284 991
TOTAL dettes diverses			3 698 294	14 966 597
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE			-	-
DETTES (IV)			14 987 230	28 853 876
Ecart de conversion passif (V)			-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)			1 634 532 183	1 638 745 348



Etats Comptables et Fiscaux
31/12/2024



Certifié conforme
Debarbier

Annexes





Société ALTITUDE

Société par actions simplifiée au Capital de 513 741 €

Siège social : 23 Rue de L'Arcade 75008 PARIS 08

DATE DE CLOTURE

31/12/2024

ANNEXE AUX COMPTES SOCIAUX 2024

1. Faits caractéristiques

Les équipes présentes ont été renforcées durant l'année, notamment les services RSE, réglementaires, et RH avec le recrutement d'une directrice des ressources humaines en 05/2024.

ALTITUDE a fait l'objet d'un contrôle fiscal portant sur la période 01/01/2021 au 31/12/2023. En 12/2024, la proposition de redressement portait sur la taxe sur les salaires pour un montant de 41.992 euros, intérêts de retard inclus.

ALTEAME a procédé au rachat des ses propres actions ramenant le pourcentage de détention d'ALTITUDE de 90% à 81,11%.

ALTITUDE a racheté 626 actions de sa filiale ATH portant sa participation de 87,33% à 87,78%.

ALTITUDE a procédé à un apport de 17.500.000 euros au bénéfice de sa filiale FAR EAST dans le cadre d'une augmentation de capital.

Les fonctions du CSE actuel ont été prorogées à titre exceptionnel jusqu'au 30/11/2025.

2. Règles et méthodes comptables

Les états financiers sont établis conformément au Plan Comptable Général en vigueur, aux dispositions de la législation française et aux principes généralement admis en France.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- Continuité de l'exploitation
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, à l'exception des changements de méthode comptable décrits ci-dessus
- Indépendance des exercices et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/1983 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ultérieurs venant les modifier.

3. Notes relatives aux postes du bilan

3.1 Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition.

3.2 Immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition.

3.3 Immobilisations financières

Les immobilisations financières figurent pour le prix d'acquisition augmenté des coûts directement attribuables à l'immobilisation. Les frais accessoires sont inscrits directement en charges. A la clôture de l'exercice, une dotation pour dépréciation est comptabilisée lorsque la valeur d'utilité est inférieure au coût d'acquisition. Cette valeur d'utilité est déterminée en fonction des critères suivants :

évaluation des actifs, analyse des flux de trésorerie, business plan et situation nette.

Les comptes courants des filiales sont dépréciés selon les mêmes modalités.

3.4 Stocks et en-cours

Néant

3.5 Créances

Les créances sont enregistrées à leur coût historique. Une provision pour dépréciation est comptabilisée lorsqu'il existe un risque avéré de non recouvrement.

3.6 Valeurs mobilières de placement

Les valeurs mobilières de placements sont évaluées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

3.7 Capitaux propres

Le capital au 31/12/2024 est libéré en totalité. Il s'élève à 513 741 EUR.

3.8 Provisions pour risques et charges

Comme sur 2023, la provision relative au forfait social lié aux différents plans d'attribution d'actions gratuites a été ré-ajustée pour prendre en compte à la fois la dotation de l'exercice 2024 mais également l'ajustement de la valeur estimative à la date d'acquisition des actions.

4. Notes relatives aux postes du compte de résultat

4.1 Chiffre d'affaires

Ventilation du chiffre d'affaires	Exercice N	Exercice N-1	Variation
Ventes de marchandises	-	-	-
Production vendue biens	-	-	-
Production vendue services	10 521 453	10 137 537	0
Chiffres d'affaires nets	10 521 453	10 137 537	0

4.2 Reprise sur amortissements et dépréciations

Néant

4.3 Transferts de charges d'exploitation

Rubriques	Exercice N	Exercice N-1
Transferts de charges d'exploitation	159 340	152 501
TOTAL GÉNÉRAL	159 340	152 501

Un montant de 2.063.995 euros en lien avec les différents plans d'attribution gratuite d'actions figure au compte de transfert de charges exceptionnelles.

4.4 Charges d'exploitation

Honoraires versés aux commissaires aux comptes :

	CAC
Au titre de la mission de contrôle légal des comptes	
Au titre des conseils et prestations de services entrant dans les diligences directement liées à la mission de contrôle légal des comptes, telles qu'elles sont définies par les normes d'exercice professionnel mentionnées au II de l'article L. 822-11	19 094
Honoraires totaux	19 094

4.5 Résultat financier

Rubriques	Exercice N	Exercice N-1
Produits financiers de participations	11 089 139	27 424 179
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	-	-
Autres intérêts et produits assimilés	2 724 421	1 841 437
Reprises sur provisions et transferts de charges	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
PRODUITS FINANCIERS (I)	13 813 559	29 265 615
Dotations financières aux amortissements et provisions	-	14 000 000
Intérêts et charges assimilées	508 398	842 788
Différences négatives de change	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
CHARGES FINANCIÈRES (II)	508 398	14 842 788
RÉSULTAT FINANCIER (I+II)	13 305 161	14 422 827

Libellé	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
VNC des immobilisations vendues	90 158	153 472
Subventions	-	768
Amendes et pénalités	648	-
Régularisation taxes sur les salaires	40 305	-
Attribution et Refacturation AGA	2 218 269	234 089
Plus ou moins values latentes actions propres	67 694	-
Transfert de charges - AGA	-	2 063 995
	-	-
TOTAL GÉNÉRAL	2 417 074	2 455 135

5. Autres informations

5.1 Identité de la société consolidante - Intégration fiscale

La société consolidante est la société ALTITUDE SAS au capital de 513.741€ (RCS PARIS 379 617 822) dont le siège social est situé 23 Rue de l'Arcade 75008 PARIS.

5.2 Engagement d'indemnité de fin de carrière

Engagements de fin de carrière	Provisionné	Non provisionné	Total
IFC		210 709,71	0

5.3 Evénements postérieurs à la clôture

Au 01/01/2025, un nouvel outil RH a été mis en place pour le suivi des collaborateurs. La paie a été externalisée en partie auprès d'une filiale, ALTITUDE INFRA avec l'utilisation de la plateforme ADP.

Au cours du premier trimestre 2025, ALTITUDE a racheté 954 actions de sa filiale ATH, portant ainsi sa participation de 87,78% à 88,45%.

Immobilisations

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Société par actions simplifiée ALTITUDE

Immobilisations	Valeur brute au début de l'exercice	Augmentations	
		Réévaluation	Acqu. et apports
Frais d'établissement et de développement	-	-	-
Autres postes d'immobilisations incorporelles	41 233	-	-
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (I)	41 233	-	-
Terrains	434 314	-	-
Constructions sur sol propres	3 474 514	-	-
Constructions sur sol d'autrui	-	-	-
Constructions installations générales	457 896	-	1 515
Installations techniques, matériel et outillage industriels	6 794	-	2 184
Installations générales, agencements, aménagements divers	482 416	-	266 011
Matériel de transport	796 454	-	282 974
Matériel de bureau et mobilier informatique	512 457	-	66 051
Emballages récupérables et divers	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	219 815	-	1 595 959
Avances et acomptes	-	-	-
IMMOBILISATIONS CORPORELLES (II)	6 384 660	-	2 214 695
Participations évaluées par mises en équivalence	-	-	-
Autres participations	1 343 453 332	-	23 760 567
Autres titres immobilisés	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières	57 092	-	72 510
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRE (III)	1 343 510 425	-	23 833 077
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	1 349 936 318	-	-

Immobilisations	Diminutions		Valeur brute à la fin de l'exercice	Réévaluation
	Virement	Cession		Valeur d'origine
Frais d'établissement et de développement	-	-	-	-
Autres postes d'immobilisations incorporelles	-	1 069	40 164	-
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (I)	-	1 069	40 164	-
Terrains	-	-	434 314	-
Constructions sur sol propres	-	-	3 474 514	-
Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-
Constructions installations générales	-	-	459 411	-
Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	8 978	-
Install. générales, agencements, aménagements divers	-	-	748 427	-
Matériel de transport	-	52 979	1 026 449	-
Matériel de bureau et mobilier informatique	-	1 598	576 910	-
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	209 533	-	1 606 242	-
Avances et acomptes	-	-	-	-
IMMOBILISATIONS CORPORELLES (II)	209 533	54 577	8 335 245	-
Participations évaluées par mises en équivalence	-	-	-	-
Autres participations	-	53 820	1 367 160 079	-
Autres titres immobilisés	-	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières	-	11 460	118 143	-
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRE (III)	-	65 280	1 367 278 222	-
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	209 533	120 926	1 375 653 631	-

Amortissements

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Société par actions simplifiée ALTITUDE

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE				
Immobilisations amortissables	Montant début d'exercice	Augment. Dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
Fonds commercial	-	-	-	-
Autres postes d'immobilisations incorporelles	40 283	446	565	40 164
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (I)	40 283	446	565	40 164
Terrains	-	-	-	-
Constructions sur sol propres	229 032	69 490	-	298 523
Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-
Constructions installations générales	186 378	62 474	-	248 852
Installations techniques, matériels et outillages	2 597	1 018	-	3 614
Installations générales, agencements divers	360 606	45 343	-	405 948
Matériel de transport	410 844	181 929	18 064	574 708
Matériel de bureau et informatique, mobilier	368 096	64 464	679	431 882
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
IMMOBILISATIONS CORPORELLES (II)	1 557 552	424 717	18 742	1 963 527
TOTAL GÉNÉRAL (I+II)	1 597 835	425 163	19 308	2 003 691

VENTILATIONS DES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE			
Immobilisations amortissables	Amort. linéaires	Amort. dégressifs	Amort. exceptionnels
Fonds commercial	-	-	-
Autres postes d'immobilisations incorporelles	446	-	-
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (I)	446	-	-
Terrains	-	-	-
Constructions sur sol propres	69 490	-	-
Constructions sur sol d'autrui	-	-	-
Constructions installations générales	62 474	-	-
Installations techniques, matériels et outillages	1 018	-	-
Installations générales, agencements divers	45 343	-	-
Matériel de transport	181 929	-	-
Matériel de bureau et informatique, mobilier	64 464	-	-
Emballages récupérables et divers	-	-	-
IMMOBILISATIONS CORPORELLES (II)	424 717	-	-
Frais d'acquisition de titres de participations (III)	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	425 163	-	-

MOUVEMENTS DE L'EXERCICE AFFECTANT LES CHARGES RÉPARTIES SUR PLUSIEURS EXERCICES				
Rubriques	Montant net début d'exercice	Augmentations	Diminut. de l'exercice aux amort.	Montant net fin exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations	-	-	-	-

Provisions Inscrites au Bilan

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Société par actions simplifiée ALTITUDE

Rubriques	Début de l'exercice	Dotations	Reprises	Fin de l'exercice
Provisions gisements miniers et pétroliers	-	-	-	-
Provisions investissements	-	-	-	-
Provisions pour hausse des prix	-	-	-	-
Amortissements dérogatoires	30 899	-	-	30 899
- Dont majorations exceptionnelles de 30%	-	-	-	-
Provisions implantation étranger avant 1.1.1992	-	-	-	-
Provisions implantation étranger après 1.1.1992	-	-	-	-
Provisions pour prêts d'installation	-	-	-	-
Autres provisions réglementées	-	-	-	-
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES (I)	30 899	-	-	30 899
Provisions pour litige	-	-	-	-
Provisions pour garanties	-	-	-	-
Provisions pour pertes sur marchés à terme	-	-	-	-
Provisions pour amendes et pénalités	-	-	-	-
Provisions pour pertes de change	-	-	-	-
Provisions pour pensions	-	-	-	-
Provisions pour impôts	-	-	-	-
Provisions pour renouvellement des immobilisations	-	-	-	-
Provisions pour gros entretien	-	-	-	-
Provisions pour charges soc et fisc sur congés à payer	-	-	-	-
Autres provisions pour risques et charges	729 895	761 175	230 287	1 260 783
PROV. POUR RISQUES ET CHARGES (II)	729 895	-	230 287	1 260 783
Provisions sur immos incorporelles	-	-	-	-
Provisions sur immos corporelles	-	-	-	-
Provisions sur titres mis en équivalence	-	-	-	-
Provisions sur titres de participations	17 308 295	-	-	17 308 295
Provisions sur autres immos financières	-	-	-	-
Provisions sur stocks	-	-	-	-
Provisions sur comptes clients	-	-	-	-
Autres provisions pour dépréciations	1 000 000	-	-	1 000 000
PROVISIONS POUR DÉPRÉCIATION (III)	18 308 295	-	-	18 308 295
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III)	19 069 089	-	230 287	19 599 977

État des Échéances des Créances de Dettes

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Société par actions simplifiée ALTITUDE

État des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Créances de l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations	-	-	-
Prêts	-	-	-
Autres	118 143	118 143	-
Créances de l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux	-	-	-
Autres créances clients	3 473 112	3 473 112	-
Personnel et comptes rattachés	-	-	-
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	-	-	-
Impôts sur les bénéfices	2 497 394	2 497 394	-
Taxe sur la valeur ajoutée	791 843	791 843	-
Autres impôts	-	-	-
Etats - divers	10 762	10 762	-
Groupes et associés	193 895 266	11 011 450	182 883 817
Capital souscrit appelé non versé	-	-	-
Débiteur divers	344 689	344 689	-
Charges constatées d'avances	694 854	694 854	-

Au 31/12/2024, il a été convenu que la somme de 600.000 euros inscrite au compte courant de la filiale ALTEAME ENERGY ne pourra faire l'objet d'un remboursement avant le 1/01/2029.

De même, le compte courant d'un montant de 182.283.816,55 euros de la filiale ATH est régi par un crédit vendeur dont la maturité est au 27/06/2033.

TOTAL GÉNÉRAL	201 826 062	18 942 246	182 883 817
----------------------	--------------------	-------------------	--------------------

Prêts accordés en cours d'exercice	-
Prêts récupérés en cours d'exercice	-
Prêts et avances consentis aux associés	-

État des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et - 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts auprès des établissements de crédit :				
- à 1 an maximum à l'origine	8 007	8 007	-	-
- à plus d' 1 an à l'origine	4 127 197	1 349 889	865 272	1 912 036
Emprunts et dettes financières divers	-	-	-	-
Fournisseurs et comptes rattachés	1 483 517	1 483 517	-	-
Dettes fiscales et sociales	1 849 652	1 849 652	-	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	109 338	109 338	-	-
Groupe et associés	7 153 733	7 153 733	-	-
Autres dettes	255 787	255 787	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-

TOTAL GÉNÉRAL	14 987 230	12 209 923	865 272	1 912 036
----------------------	-------------------	-------------------	----------------	------------------

Emprunts souscrits en cours d'exercice	-
Emprunts remboursés en cours d'exercice	1 669 988
Emprunts auprès des associés personnes physiques	-

Charges à Payer / Produit à Recevoir

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Société par actions simplifiée ALTITUDE

Charges à payer	Montant
FNP - Fournisseurs	667 139
FNP - Fournisseurs d'immobilisations	109 338
Etat - Autres charges à payer	239 117
Intérêts courus à payer	3 551
Org. sociaux - Ch. à payer TA	3 480
Personnel - Dettes prov. pour congés payés	263 555
Org. sociaux - Ch./CP	113 329
Personnel - Autres charges à payer	193 027
Org. sociaux - Ch. à payer Primes	23 100
Intérêts courus	4 456
	-
TOTAL GÉNÉRAL	1 620 091

Produits à recevoir	Montant
Clients - Factures à établir	1 872 023
Etats - Prod. à recevoir	10 762
Produits à recevoir	79 426
	-
	-
	-
	-
	-
	-
TOTAL GÉNÉRAL	1 962 211

Charges et Produits Constatés d'Avance

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Société par actions simplifiée ALTITUDE

Rubriques	Charges	Produits
Charges ou produits d'exploitation	694 854	-
Charges ou produits financiers	-	-
Charges ou produits exceptionnels	-	-
TOTAL GÉNÉRAL	694 854	-

Charges à Répartir sur Plusieurs Exercices

Rubriques	Montant	Taux d'amort.
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
TOTAL GÉNÉRAL	-	-

Composition du Capital Social

Rubriques	Nombre	Valeur nominale
1 - Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	513 741	1
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice		
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice		
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	513 741	1

Société par actions simplifiée ALTITUDE

Rubriques	Terrains	Constructions	Installations matériels outillages	Autres	Total
Valeur d'origine					-
Amortissements :					
· Cumuls exercices antérieurs					-
· Dotation de l'exercice					-
Total	-	-	-	-	-
Redevances payées :					
· Cumuls exercices antérieurs					-
· Exercices					-
Total	-	-	-	-	-
Redevances restant à payer :					
· A 1 an au plus					-
· A plus d'1 an et 5 ans au plus					-
· A plus de 5 ans					-
Total	-	-	-	-	-
Valeur résiduelle :					
· A 1 an au plus					-
· A plus d'1 an et 5 ans au plus					-
· A plus de 5 ans					-
Total	-	-	-	-	-
Montant pris en charge dans l'exercice					-

Engagements financiers

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Société par actions simplifiée ALTITUDE

Engagements donnés	< 1 an	de 1 à 5 ans	> 5 ans	Total
Inscription de privilège prêteur de deniers sur une acquisition immobilière de 4.050.000 euros au profit d'un établissement bancaire.				- - - - -
ENGAGEMENTS LIÉS À L'EXPLOITATION (I)	-	-	-	-
				- - - - -
ENGAGEMENTS LIÉS AU FINANCEMENT (II)	-	-	-	-
				- - - - -
AUTRES ENGAGEMENTS DONNÉS (III)	-	-	-	-
TOTAL ENGAGEMENTS DONNÉS (I+II+III)	-	-	-	-
Engagements reçus	< 1 an	de 1 à 5 ans	> 5 ans	Total
				- - - - -
ENGAGEMENTS REÇUS (I)	-	-	-	-
				- - - - -
ENGAGEMENTS RÉCIPROQUES (II)	-	-	-	-
TOTAL ENGAGEMENTS REÇUS (I+II)	-	-	-	-

Dettes Garanties par des Sûretés Réelles

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Société par actions simplifiée ALTITUDE

Rubriques	Montant garanti
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	
Emprunts et dettes financières diverses	
Avances et acomptes reçus sur commandes	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	
Dettes fiscales et sociales	
Dettes sur immobilisation et comptes rattachés	
Autres dettes	
TOTAL GÉNÉRAL	

Effectifs

Effectif	Exercice N	Exercice N-1
Ingénieurs et Cadres	37	30
Agents de maîtrise		
Employés et techniciens	4	4
Ouvriers		
Autres	1	
TOTAL GÉNÉRAL		

Etats de gestion



Soldes Intermédiaires de Gestion

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Société par actions simplifiée ALTITUDE

Libellés	31/12/2024	%	31/12/2023	%
Ventes de marchandises	-	-	-	-
-Coût d'achat des marchandises vendues	877 920	0	884 274	0
Marge commerciale	- 877 920	- 0	- 884 274	- 0
Production vendue	10 521 453	1	10 137 537	1
+Production stockée	-	-	-	-
+Production immobilisée	-	-	-	-
-Déstockage des productions	-	-	-	-
Production de l'exercice	10 521 453	1	10 137 537	1
-Matières premières et autres approvisionnements	-	-	-	-
-Sous-traitance	-	-	-	-
Marge de production	10 521 453	1	10 137 537	1
+Marge commerciale	- 877 920	0	- 884 274	0
Marge globale d'activité	9 643 533	1	9 253 263	1
-Autres consommations en provenance de tiers	2 945 033	0	2 170 083	0
Valeur ajoutée	6 698 500	1	7 083 180	1
+Subvention d'exploitation	6 500	0	1 750	0
-Impôts, taxes	251 573	0	194 610	0
-Charges de personnel	8 736 679	1	5 709 836	1
Excédent (ou insuffisance) brut(e) d'exploitation	- 2 283 252	- 0	1 180 483	0
+Reprises sur charges et transferts de charges	159 340	0	152 501	0
+Autres produits	1 554 362	0	1 826 935	0
-Dot. aux amortissements, dépr. et provisions	425 163	0	1 520 213	0
-Autres charges	63 949	0	3 859	0
Résultat d'exploitation	- 1 058 663	- 0	1 635 848	0
+QP sur op faites en commun (profits).	-	-	-	-
+Produits financiers	13 813 559	1	29 265 615	3
-QP sur op. faites en commun (pertes)	-	-	-	-
-Charges financières	508 398	0	14 842 788	2
Résultat courant avant impôt	12 246 499	1	16 058 675	2
Produits exceptionnels	2 455 135	0	277 028 749	30
-Charges exceptionnelles	2 417 074	0	102 961 210	11
Résultat exceptionnel	38 061	0	174 067 538	19
-Participation des salariés	-	-	-	-
-Impôts sur les bénéfices	3 161 199	0	11 403 660	1
Résultat de l'exercice	9 123 361	1	178 722 553	19
Produits de cession des éléments d'actif	153 472	0	277 027 981	30
- Valeur comptable des éléments cédés	90 158	0	102 954 221	11
Plus et moins value de l'exercice	63 314	0	174 073 760	19

